16/04/24, 15:06 SEI/UFAM - 2009093 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2240728&infra_sist… 1/2

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

PROPESP/UFAM/2024

A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação Enfermagem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

I - DIVULGAR o resultado  Preliminar da Classificação Final para o curso de doutorado, conforme o Edital nº 08 -

PROPESP/UFAM.

CANDIDATA(O)  - DOUTORADO  NF CLASSIFICAÇÃO

PAULA ANDREZA VIANA LIMA 9,56 1º

MARIANA PAULA DA SILVA 8,72 2º

HYANA KAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 8,60 3º

SILVANA NUNES FIGUEIREDO 8,40 4º

FELIPE ALVES DE ALMEIDA 8,32 5º

BRUNA ALESSANDRA COSTA E SILVA PANARRA 8,24 6º

ELIZA DAYANNE DE OLIVEIRA CORDEIRO 8,22 7º

KIM VINICIUS AMARAL MACHADO 8,12 8º

LEDA LIMA SOBRAL 7,98 9º

PRISCA DARA LUNIERE PEGAS COELHO  7,90 10º

ANDREA DOS SANTOS CARDOSO 7,06 11º

Em Manaus, 16 de abril de 2024.

16/04/24, 15:06 SEI/UFAM - 2009093 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2240728&infra_sist… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Nair Chase da Silva, Professor do Magistério Superior, em
16/04/2024, às 14:58, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2009093 e
o código CRC B2EDE6C6.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgenf@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.004240/2024-96 SEI nº 2009093

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0